24/02/2023, 09:25 SEI/UEPG - 1324258 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1560906&infra_sistema=1000001… 1/2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL DOUT-GEOG - Nº 2023.80

EDITAL 06/2023

RESULTADO DA ETAPA 4 - PROJETO DE PESQUISA (ELIMINATÓRIO)

O Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade Estadual de Ponta Grossa,
torna público o resultado da Quarta Etapa dos Editais 37 e 38/2022, relativo a Avaliação do Projeto, referente ao
processo seletivo do PPGEO 2023, Mestrado em Gestão do Território e Doutorado em Geografia.

Candidato(a)                          Notas
Adriano Kapp Junior                            8,4
Allan Henrique de Araújo                            8,0
Danilo Henrique Divardin                            8,5
Felipe Gabriel Lopes Mendes                            9,2
Gabrieli Goltz                            9,5
Hueinen Zdepski Machado                            7,5
Iniwara Kurovski Pereira                            9,5
Karen Lidiane Kobilarz                            7,5
Layane de Souza Onofre                            8,0
Luis Fernando Supanik Junior                            8,5
Thiago Mej                            7,3

Prof. Celbo Antonio da Fonseca Rosas – Coordenador PPGEO

Prof. Marcio Jose Ornat – Vice-Coordenador PPGEO
Prof. Almir Nabozny

Prof. Gilson Burigo Guimarães
Representante Discente João Paulo Leandro de Almeida

Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Celbo Antonio da Fonseca Rosas , Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Geografia - Doutorado, em 24/02/2023, às 09:25, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

24/02/2023, 09:25 SEI/UEPG - 1324258 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1560906&infra_sistema=1000001… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 1324258 e o código CRC 4D291B23.

23.000010974-0 1324258v5